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WYJASNIENIE Nr 7 i ZMIANA Nr 4
SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKOW ZAMOWIENIA

Dziatajgc na podstawie art. 38 ust. 2 i 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. — Prawo zamoéwien
publicznych (tj. Dz. U. z 2019 r. poz. 1843) zawiadamia sie, ze w dniu 02.03.2020r. wplynety
zapytania o wyjasnienie tresci specyfikacji istotnych warunkéw zamowienia (SIWZ) na

»Budowe budynku Szkolno-Laboratoryjnego dla Wydziatu Inzynierii Ladowej i Geodezji”
o tresci:

Pytanie 1:

Zgodnie z zapisami SIWZ, aby zdoby¢ maksymalng ilos¢ punktow, nalezy udzieli¢ gwarancji 84
miesiecy. O ile w przypadku elementow pasywnych (np. okablowanie, elementy budowlane,
mechaniczne) jest mozliwe, o tyle w przypadku urzgdzen zasilanych energig elektryczng, taki okres
gwarancjilrekojmi jest nieosiggalny. Producenci urzgdzen zazwyczaj udzielajg gwarancji na okres
wymagany rekojmig czyli 24 miesiecy, maksymalnie 36 miesiecy. Wydtuzenie gwarancji ponad ten
czas wymusza na wykonawcy koniecznosé wykupu ubezpieczenia na brakujgcy okres, ale nawet w
takim wypadku trudno uzyskac¢ gwarancje na okresy powyzej 60 miesiecy.

Nalezy réwniez zauwazy¢, ze przy postepie technologicznym i normalnej eksploatacji systemow,
okres ekonomicznego, a nawet technicznego zuzycia urzadzen, jest zdecydowanie krotszy niz 84
miesigce, co dodatkowo powoduje, ze oczekiwania udzielenia na urzadzenia tak dtugiej gwaranciji
wydaje sie nieracjonalne. Wykonawca, nawet przy swojej najlepszej woli, nie bedzie w stanie wykonac
naprawy/wymiany uszkodzonych elementow w perspektywie 60 i wiecej miesiecy po zakonczeniu
zadania i to nie tylko z powodu braku dostepu do czesci zamiennych. Rdéwniez zachowanie
kompatybilnosci urzadzen z aktualnej na ten czas linii produkcyjnej ze starym systemem (naprawa
przez wymiane) wydaje sie mocno watpliwe.

Oczywistym jest fakt, iz Generalni Wykonawcy, dazac do zdobycie maksymalnej ilosci punktéw, bedg
przyjmowali w ofertach maksymalne okresy gwarancji wymagane zapisami SIWZ. Oznacza to jednak
tyle, iz bedg deklarowali $wiadczenia, ktore de facto bedg niemozliwe do spetnienia przez ich
podwykonawcow. Stwarza to duzg dysproporcje pomiedzy podmiotami i prowadzi do
nieuzasadnionego przerzucenia ryzyka na podwykonawcow.

W zwigzku z powyzszym zwracamy sie z wnioskiem o wytgczenie z punktowania gwarancji i rekojmi
udzielanej przez oferenta na urzgdzenia zasilane energig elektryczng i wprowadzenie dla tej grupy
urzgdzen minimalnej gwarancji 36 miesiecy, ale nie krétszej, niz gwarancja okreslana przez
producenta

Na ktére udziela sie nastepujacej odpowiedzi:
Zamawiajgcy podtrzymuje wymogi okreslone w SIWZ dotyczace gwarancji i konserwacji
urzadzen wbudowanych w obiekt.

Pytanie 2:
W udostepnionym w postepowaniu wzorze karty gwarancyjnej znajduje sie taki zapis: W okresie
gwarancji i rekojmi bedziemy Swiadczyli nieodptatne ustugi konserwacyjne i serwisowe

zamontowanych urzadzen i systemoéw zgodnie z wymogami producenta oraz materiatéw i elementow
budynku wymagajgcych konserwacji co najmniej dwa razy w roku.

Powyzszy zapis nie jest w opinii oferenta jednoznaczny, dlatego prosimy o potwierdzenie, iz w
zakresie przeprowadzania obowigzkowych, okresowych konserwacji urzgdzen i systemow, nalezy
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bra¢ pod uwage wytgcznie zalecenia producenta. Wymog przeprowadzania konserwacji dwa razy w
roku tej grupy nie dotyczy

Na ktére udziela sie nastepujacej odpowiedzi:

Zamawiajacy podtrzymuje wymogi do konserwacji zastosowane w karcie gwarancyjnej, gdyz
o ile producent nie przedstawit wymogoéw, to obowigzujg wymogi Zamawiajgcego, ktére zawart
w Umowie i Karcie gwarancyjnej oczekujac ich realizacji celem podtrzymania sprawnosci
dziatania wykonanego przedmiotu Umowy.

Pytanie 3:
"Odpowiedz na pytanie 15 w4 nie wyczerpuje zagadnienia. Prosimy o doprecyzowanie ilosci

wyposazenia meblowego - ilosci z przedmiaru nie pokrywajg sie z ilosciami na rysunkach. Prosimy o
jednoznaczne wskazanie symboli mebli na rzutach pomieszczen bagdz informacje, iz do wyceny i
realizacji mamy przyja¢ ilosci z przedmiaru. Brak jest rowniez wytycznych dotyczacych ekranéw z
salach wykfadowych."

Pytanie 15:
W zwigzku z checig przygotowania rzetelnej wyceny prosimy o doprecyzowanie ilosci oraz symboli

wyposazenia meblowego - ilosci z przedmiaru nie pokrywajg sie z ilosciami na rysunkach, na
rysunkach wystepujg jednakowe symbole na warianty standardowe / lux, nieopisane symbole krzeset
w pom. 101 oraz 106, brak wytycznych do zabudowy meblowej i sprzetu w pom. 101b, brak
wytycznych dotyczacych ekrandw w salach wyktadowych.

Na ktore udziela sie nastepujgcej odpowiedzi:
Zamawiajgcy informuje, ze na to pytanie zostata udzielona odpowiedz w protokole z wizji
lokalnej w odpowiedzi na pytanie nr 4.

4. Prosze o informacije dotyczgcg zabudowy kuchennej w pom. 101a i 106b — brak szczegotow?

Odpowiedz: Zamawiafacy informuje ze, w pomieszczeniach 101a, i 106b nie przewiduje si¢
zabudowy kuchennej. Natomiast w pomieszczeniach socjalnych pracownikow, zabudowy
kuchenne majg zawiera¢ po dwie szafki wiszace i jedng szafke stojaca, wszystkie po 80 cm
szeroko$ci oraz szafke pod zlewozmywak.

Na ktére udziela sie nastepujacej odpowiedzi:

Zamawiajacy informuje, ze odpowiedz udzielona w wyjasnieniu powyzej jest prawidlowa, gdyz

przywotane pomieszczenia nr 101 i 106b, to sekretariat i biuro dyrektora. Do pomieszczen tych

nie przewidziano wyposazenia meblowego, a naszkicowane krzesta i stoly na aranzacji

pomieszczen, postuzyly projektantowi do celéw p.poz i ewakuaciji.

Pytanie 4:
Prosimy o potwierdzenie, ze dostawa agregatu (generatora) prgdotwérczego jest poza zakresem

przetargu

Na ktore udziela sie nastepujacej odpowiedzi:
Zamawiajacy potwierdza, ze dostawa agregatu pradotwdrczego jest poza zakresem
przedmiotowego zamowienia.

Ponadto zawiadamia sie, ze zmianie ulega tres¢ specyfikacji istotnych warunkéw zamdéwienia (SIWZ) i
tres¢ Ogtoszenia:

e TERMINY: SKLADANIA | OTWARCIA OFERT

JEST:

1. Wykonawca jest zobowigzany wnie$¢ wadium do dnia 13.03.2020r. do godz.09:00.
2. Termin skfadania ofert uptywa dnia 13.03.2020r. o godz. 09:00.

3. Otwarcie ofert jest jawne i nastgpi w dniu 13.03.2020r. o godz. 10:00.

PO ZMIANIE:

1. Wykonawca jest zobowigzany wnies¢ wadium do dnia 20.03.2020r. do godz.09:00.
2. Termin sktadania ofert uptywa dnia 20.03.2020r. o godz. 09:00.

3. Otwarcie ofert jest jawne i nastgpi w dniu 20.03.2020r. o godz. 10:00.
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